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13/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 19

 143,87

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- ECUADOR SIN LIMITE ECUASINLIM S.A..-CND 2021 

FACT 001-002-285, 286- EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS ENTRE RUTAS 

NACIONALES PARA FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DE LA UARTES 

CONTRATO UA-C-ADM-TELETRABAJO-2021-002, DEL PERIODO DEL 16 12006643413

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,96

 144,83

 0,96

 0,22

 143,65

Monto ConfirmadoF. ConfirmadoDescripción de la FuenteFuente Monto RechazadoCta. Pagadora

24/01/2022  143,65  0,00RECURSOS FISCALES 11110204

Sub - Total  143,65  0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

21/01/2022 0992835737001 ECUADOR SIN LIMITE 

ECUASINLIM S.A.

002 001 0000002852101202201099283573700120010020000002851234567813 135,87

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  135,87

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

21/01/2022 0992835737001 ECUADOR SIN LIMITE 

ECUASINLIM S.A.

002 001 0000002862101202201099283573700120010020000002861234567819 8,00

Retenciones

Solicitud de Pago

SI

Aprobado por Tesorería

SI

Entregado al BCE

SI
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13/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 19

 143,87

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- ECUADOR SIN LIMITE ECUASINLIM S.A..-CND 2021 

FACT 001-002-285, 286- EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS ENTRE RUTAS 

NACIONALES PARA FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DE LA UARTES 

CONTRATO UA-C-ADM-TELETRABAJO-2021-002, DEL PERIODO DEL 16 12006643413

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,96

 144,83

 0,96

 0,22

 143,65

RETENCION IR INGRESA PORCENTAJE  0,22

Retención 100%  - Retención IVA SRI 100% Ley Reformatoria LRTI  0,96

 0,96

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  7,78

 0,22

 0,96
 0,96

 0,22

MontoCódigo

Deducciones Sin Factura

Nombre

Monto Líquido:  143,65


